
フルーツ クチュール タカノ ニュウマン新宿店
閉店のお知らせ

謹啓

この度、フルーツ クチュール タカノ ニュウマン新宿店は、

令和7年3月31日（月）をもちまして閉店の運びとなりました。

長きにわたるご愛顧、誠にありがとうございました。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬白

令和7年3月吉日

株式会社  新宿高野

お問い合わせ　お客様相談室  0120-262-554
受付時間  10：00～18：00


